

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel	Obec Srní	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	35 588 518	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště		122 049
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky	522 303	10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy		0
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		0
5	"M"	Dodávky	5 115 588					17	Ostatní		0
6		Montáž						18	NUS z rozpočtu		0
7	ZRN (ř. 1-6)		41 226 408	12	DN (ř. 8-11)		0	19	NUS (ř. 13-18)		122 049
20	HZS		0	21	Kompl. činnost		0	22	Ostatní náklady		77 093

Projektant				D Celkové náklady			
Datum a podpis				23	Součet 7, 12, 19-22		41 425 551
Objednatel				24	DPH 10,00 % z 0,00		
Datum a podpis				25	DPH 20,00 % z		8 285 110
Zhotovitel				26	Cena s DPH (ř. 23-25)		49 710 661
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty			
				27	Dodávky objednatele		0,00
				28	Klouzavá doložka		0,00
				29	Zvýhodnění + -		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY	JKSO	827
Název objektu	stoka Antýgl, DN 250, 3585,7 m,čs-š1087	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Srní		
Projektant	AQUAŠUMAVA s.r.o.		
Zhotovitel			
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	15 089 111,60	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení stavenišť		30 393,60
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy		0
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		0
5	"M"	Dodávky	696 719,30					17	Rezerva		0
6		Montáž						18	NUS z rozpočtu		0
7	ZRN (ř. 1-6)		15 785 830,90	12	DN (ř. 8-11)		0	19	NUS (ř. 13-18)		30 393,60
20	HZS		0	21	Kompl. činnost		0	22	Ostatní náklady		12 189,10

Projektant				D Celkové náklady			
Datum a podpis				23	Součet 7, 12, 19-22		15 828 413,60
Objednatel				24	DPH 10,00 % z 0,00		
Datum a podpis				25	DPH 20,00 % z		3 165 682,70
Zhotovitel				26	Cena s DPH (ř. 23-25)		18 994 096,30
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty			
				27	Dodávky objednatele		0,00
				28	Klouzavá doložka		0,00
				29	Zvýhodnění + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY
Objekt: stoka Antýgl, DN 250, 3585,7 m,čs-š1087

Zpracoval :
Datum :

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV		Práce a dodávky HSV				15 089 111,60
1		Zemní práce				8 456 244,70
1	1100021-00	Vytyčení trati vedení podzemního v terénu volném	kus	1,000	48 204,10	48 204,10
2	1100023-00	Geodetické vytyčení a zaměření trasy vodovodu	m	3 585,700	40,20	144 145,10
3	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	1 600,000	39,60	63 360,00
4	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	920,000	24,30	22 356,00
5	112101122	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm	kus	25,000	1 214,00	30 350,00
6	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	25,000	354,70	8 867,50
7	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hr	2 300,000	48,60	111 780,00
8	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB, kameninového nebo vláknocementového DN do 200	m	52,000	527,70	27 440,40
9	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	65,000	197,90	12 863,50
10	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	84,000	1 214,00	101 976,00
11	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	932,000	66,50	61 978,00
12	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 10000 m3	m3	860,000	351,80	302 548,00
13	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	860,000	11,80	10 148,00
14	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	860,000	990,80	852 088,00
15	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	1 293,000	1 123,30	1 452 426,90
16	132601201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7	m3	1 290,000	1 177,00	1 518 330,00
17	151931102	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pažíci boxy v hornině středně tlačivé	m2	12 192,000	44,80	546 201,60
18	151931112	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pažíci boxy v hornině středně tlačivé	m2	12 192,000	28,00	341 376,00
19	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	860,000	52,80	45 408,00
20	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	1 352,000	52,80	71 385,60
21	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	337,000	280,50	94 528,50
22	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	1 656,000	280,50	464 508,00
23	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 689,000	14,70	24 828,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY	JKSO	827
Název objektu	stoka Antýgl, DN 200, 50,3m,š1005-š1005-1	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Srní		
Projektant	AQUAŠUMAVA s.r.o.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	212 875,00	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště		1 899,60
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy		0
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		0
5	"M"	Dodávky	10 790,90					17	Rezerva		0
6		Montáž						18	NUS z rozpočtu		0
7	ZRN (ř. 1-6)		223 665,90	12	DN (ř. 8-11)		0	19	NUS (ř. 13-18)		1 899,60
20	HZS		0	21	Kompl. činnost		0	22	Ostatní náklady		791,50
Projektant				Razítko				D Celkové náklady			
								23	Součet 7, 12, 19-22		226 357,00
								24	DPH 10,00 % z 0,00		
								25	DPH 20,00 % z		45 271,40
Objednatel				Razítko				26	Cena s DPH (ř. 23-25)		271 628,40
								E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
Zhotovitel				Razítko				29	Zvýhodnění + -		0,00
Datum a podpis				Datum a podpis							

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY
Objekt: stoka Antýgl, DN 200, 50,3m,š1005-š1005-1

Zpracoval :
Datum :

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV		Práce a dodávky HSV				212 875,00
1		Zemní práce				140 707,80
1	1100021-00	Vytyčení trati vedení podzemního v terénu volném	kus	1,000	24 102,10	24 102,10
2	1100023-00	Geodetické vytyčení a zaměření trasy vodovodu	m	50,300	114,80	5 774,40
3	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	15,000	39,60	594,00
4	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	15,000	24,30	364,50
5	112101122	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm	kus	2,000	1 214,00	2 428,00
6	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	2,000	354,70	709,40
7	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hr	30,000	48,60	1 458,00
8	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	13,000	66,50	864,50
9	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 10000 m3	m3	12,000	351,80	4 221,60
10	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	12,000	11,80	141,60
11	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	24,000	990,80	23 779,20
12	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	19,000	1 123,30	21 342,70
13	132601201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7	m3	6,000	1 177,00	7 062,00
14	151931102	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení pažicemi boxy v hornině středně tlačivé	m2	173,000	44,80	7 750,40
15	151931112	Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení pažicemi boxy v hornině středně tlačivé	m2	173,000	28,00	4 844,00
16	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	5,000	52,80	264,00
17	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	24,000	52,80	1 267,20
18	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	5,000	280,50	1 402,50
19	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	19,000	280,50	5 329,50
20	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	24,000	14,70	352,80
21	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	36,000	129,30	4 654,80
22	583413340	kamenivo drcené drobné frakce 0-2 třída B	t	33,000	310,30	10 239,90
23	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	18,000	79,20	1 425,60

24	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	66,000	40,50	2 673,00
25	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	2,750	172,60	474,70
26	181301105	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 300 mm	m2	66,000	108,90	7 187,40
3 Svislé a kompletní konstrukce						1 212,20
27	359901111	Vyčištění potrubí po dokončení prací	m	50,300	24,10	1 212,20
4 Vodorovné konstrukce						3 997,20
28	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	4,000	999,30	3 997,20
8 Trubní vedení						65 999,10
29	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	50,300	167,10	8 405,10
30	286152100	trubka kanalizační žebrovaná pp 200/5 mm/m	kus	10,000	2 354,80	23 548,00
31	286155120	těsnění pro žebr potrubí pp 200 mm	kus	10,000	54,90	549,00
32	28661884R	šachta betonová prefabrikovaná kompletní, v. 2m, pr.1m	kus	1,000	15 393,40	15 393,40
33	89481232R	Montáž šachty komplet	kus	1,000	7 304,50	7 304,50
34	59231100R	Signalizační tyč d+m	kus	1,000	3 739,70	3 739,70
35	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	1 901,80	1 901,80
36	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D	kus	1,000	5 157,60	5 157,60
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						201,00
37	938909311	Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	30,000	6,70	201,00
99 Přesun hmot						757,70
38	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	42,807	17,70	757,70
M Práce a dodávky M						10 790,90
23-M Montáže potrubí						10 790,90
39	230170004	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200	sada	1,000	2 008,50	2 008,50
40	23017000R	Prohlídka kanalizace kamerou do DN 400	m	50,300	70,70	3 556,20
41	230170014	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200	m	50,300	103,90	5 226,20
Celkem						223 665,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY	JKSO	827
Název objektu	stoka Antýgl, DN 200, 12,3m,š1008-š1008-1	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Srní		
Projektant	AQUAŠUMAVA s.r.o.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky											
Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.	
Rozpočtové náklady 'CZK											
A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	173 446,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště			1 899,60
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava			0
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy			0
4		Montáž		11			16	Provozní vlivy			0
5	"M"	Dodávky	4 156,10				17	Rezerva			0
6		Montáž					18 NUS z rozpočtu			0	
7	ZRN (ř. 1-6)		177 602,10	12	DN (ř. 8-11)	0	19 NUS (ř. 13-18)		1 899,60		
20 HZS		0		21	Kompl. činnost	0	22 Ostatní náklady		791,50		
Projektant							D	Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko			23 Součet 7, 12, 19-22		180 293,20		
							24 DPH 10,00 % z 0,00				
Objednatel							25 DPH 20,00 % z		36 058,60		
Datum a podpis				Razítko			26 Cena s DPH (ř. 23-25)		216 351,80		
							E Přípočty a odpočty				
Zhotovitel							27 Dodávky objednatele		0,00		
Datum a podpis				Razítko			28 Klouzavá doložka		0,00		
							29 Zvýhodnění + -		0,00		

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY
Objekt: stoka Antýgl, DN 200, 12,3m,š1008-š1008-1

Zpracoval :
Datum :

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				173 446,00
1		Zemní práce				129 485,70
1	1100021-00	Vytyčení trati vedení podzemního v terénu volném	kus	1,000	4 820,40	4 820,40
2	1100023-00	Geodetické vytyčení a zaměření trasy vodovodu	m	12,300	114,80	1 412,00
3	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hr	20,000	48,60	972,00
4	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	2,000	66,50	133,00
5	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	10,000	351,80	3 518,00
6	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	10,000	11,80	118,00
7	131501201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 6 objemu do 100 m3	m3	10,000	1 123,30	11 233,00
8	141701102	Protlačení trub D do 500 mm v hloubce do 6 m, délce do 35 m, v hornině tř. 1 až 4	m	10,000	8 060,80	80 608,00
9	142311210	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D324 tl 12,5 mm	m	10,000	1 919,20	19 192,00
10	151931102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pažicími boxy v hornině středně tlačivé	m2	24,000	44,80	1 075,20
11	151931112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pažicími boxy v hornině středně tlačivé	m2	24,000	28,00	672,00
12	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	2,000	52,80	105,60
13	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	9,000	52,80	475,20
14	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,500	280,50	140,30
15	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	2,000	280,50	561,00
16	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,500	14,70	36,80
17	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,000	129,30	2 198,10
18	583413340	kamenivo drcené drobné frakce 0-2 třída B	t	3,600	310,30	1 117,10
19	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	2,000	79,20	158,40
20	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	6,000	40,50	243,00
21	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	0,250	172,60	43,20
22	181301105	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 300 mm	m2	6,000	108,90	653,40
3		Svislé a kompletní konstrukce				296,40
23	359901111	Vyčištění potrubí po dokončení prací	m	12,300	24,10	296,40

4		Vodorovné konstrukce				499,70
24	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,500	999,30	499,70
8		Trubní vedení				42 781,40
25	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	12,300	167,10	2 055,30
26	286152100	trubka kanalizační žebrovaná pp 200/5 mm/m	kus	3,000	2 354,80	7 064,40
27	286155120	těsnění pro žebr potrubí pp 200 mm	kus	3,000	54,90	164,70
28	28661884R	šachta betonová prefabrikovaná kompletní, v. 2m, pr.1m	kus	1,000	15 393,40	15 393,40
29	89481232R	Montáž šachty komplet	kus	1,000	7 304,50	7 304,50
30	59231100R	Signalizační tyč d+m	kus	1,000	3 739,70	3 739,70
31	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	1 901,80	1 901,80
32	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D	kus	1,000	5 157,60	5 157,60
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				268,00
33	938909311	Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	40,000	6,70	268,00
99		Přesun hmot				114,80
34	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,485	17,70	114,80
M		Práce a dodávky M				4 156,10
23-M		Montáže potrubí				4 156,10
35	230170004	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200	sada	1,000	2 008,50	2 008,50
36	23017000R	Prohlídka kanalizace kamerou do DN 400	m	12,300	70,70	869,60
37	230170014	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200	m	12,300	103,90	1 278,00
Celkem					177 602,10	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY	JKSO	827
Název objektu	stoka Antýgl, DN 200, 13m,š1039-š1039-1	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Srní		
Projektant	AQUAŠUMAVA s.r.o.		
Zhotovitel			
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady ' CZK											
A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	173 660,50	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště			1 899,60
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava			0
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy			0
4		Montáž		11			16	Provozní vlivy			0
5	"M"	Dodávky	4 278,30				17	Rezerva			0
6		Montáž					18	NUS z rozpočtu			0
7	ZRN (ř. 1-6)		177 938,80	12	DN (ř. 8-11)	0	19	NUS (ř. 13-18)			1 899,60
20	HZS		0	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady			1 583,00

Projektant			Razítko			D Celkové náklady		
						23	Součet 7, 12, 19-22	181 421,40
Datum a podpis						24	DPH 10,00 % z 0,00	
Objednatel			Razítko			25	DPH 20,00 % z	36 284,30
						26	Cena s DPH (ř. 23-25)	217 705,70
Datum a podpis						E Přípočty a odpočty		
Zhotovitel			Razítko			27	Dodávky objednatele	0,00
						28	Klouzavá doložka	0,00
						29	Zvýhodnění + -	0,00
Datum a podpis								

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY
Objekt: stoka Antýgl, DN 200, 13m,Š1039-Š1039-1

Zpracoval :
Datum :

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				173 660,50
1		Zemní práce				129 566,20
1	1100021-00	Vytyčení trati vedení podzemního v terénu volném	kus	1,000	4 820,40	4 820,40
2	1100023-00	Geodetické vytyčení a zaměření trasy vodovodu	m	13,000	114,80	1 492,40
3	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hr	20,000	48,60	972,00
4	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	2,000	66,50	133,00
5	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	10,000	351,80	3 518,00
6	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	10,000	11,80	118,00
7	131501201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 6 objemu do 100 m3	m3	10,000	1 123,30	11 233,00
8	141701102	Protlačení trub D do 500 mm v hloubce do 6 m, délce do 35 m, v hornině tř. 1 až 4	m	10,000	8 060,80	80 608,00
9	142311210	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D324 tl 12,5 mm	m	10,000	1 919,20	19 192,00
10	151931102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pažícími boxy v hornině středně tlačivé	m2	24,000	44,80	1 075,20
11	151931112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pažícími boxy v hornině středně tlačivé	m2	24,000	28,00	672,00
12	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	2,000	52,80	105,60
13	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	9,000	52,80	475,20
14	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,500	280,50	140,30
15	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	2,000	280,50	561,00
16	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,500	14,70	36,80
17	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,000	129,30	2 198,10
18	583413340	kamenivo drcené drobné frakce 0-2 třída B	t	3,600	310,30	1 117,10
19	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	2,000	79,20	158,40
20	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	6,000	40,50	243,00
21	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	0,250	172,60	43,20
22	181301105	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 300 mm	m2	6,000	108,91	653,50
3		Svislé a kompletní konstrukce				313,30
23	359901111	Vyčištění potrubí po dokončení prací	m	13,000	24,10	313,30

4		Vodorovné konstrukce				499,70
24	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,500	999,30	499,70
8		Trubní vedení				42 898,40
25	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	13,000	167,10	2 172,30
26	286152100	trubka kanalizační žebrovaná pp 200/5 mm/m	kus	3,000	2 354,80	7 064,40
27	286155120	těsnění pro žebř potrubí pp 200 mm	kus	3,000	54,90	164,70
28	28661884R	šachta betonová prefabrikovaná kompletní, v. 2m, pr.1m	kus	1,000	15 393,40	15 393,40
29	89481232R	Montáž šachty komplet	kus	1,000	7 304,50	7 304,50
30	59231100R	Signalizační tyč d+m	kus	1,000	3 739,70	3 739,70
31	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	1 901,80	1 901,80
32	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D	kus	1,000	5 157,60	5 157,60
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				268,00
33	938909311	Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	40,000	6,70	268,00
99		Přesun hmot				114,90
34	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,491	17,70	114,90
M		Práce a dodávky M				4 278,30
23-M		Montáže potrubí				4 278,30
35	230170004	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200	sada	1,000	2 008,50	2 008,50
36	23017000R	Prohlídka kanalizace kamerou do DN 400	m	13,000	70,70	919,10
37	230170014	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200	m	13,000	103,90	1 350,70
Celkem						177 938,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY	JKSO	827
Název objektu	stoka Antýgl, DN 200, 13m,š1044-š1044-1	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Srní		
Projektant	AQUAŠUMAVA s.r.o.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky											
Počet			Náklady / 1 m.j.		Počet			Náklady / 1 m.j.			
Rozpočtové náklady 'CZK											
A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	169 322,00	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště		2 374,50
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy		0
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		0
5	"M"	Dodávky	4 278,30					17	Rezerva		0
6		Montáž						18	NUS z rozpočtu		0
7	ZRN (ř. 1-6)		173 600,30	12	DN (ř. 8-11)		0	19	NUS (ř. 13-18)		2 374,50
20	HZS		0	21	Kompl. činnost		0	22	Ostatní náklady		1 424,70
Projektant								D		Celkové náklady	
								23	Součet 7, 12, 19-22		177 399,50
Datum a podpis				Razítko				24	DPH 10,00 % z 0,00		
								25	DPH 20,00 % z		35 479,90
Objednatel								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		212 879,40
								E		Přípočty a odpočty	
Zhotovitel								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00
Datum a podpis				Razítko							

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY
Objekt: stoka Antýgl, DN 200, 13m,Š1044-Š1044-1

Zpracoval :
Datum :

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV		Práce a dodávky HSV				169 322,00
1		Zemní práce				125 227,70
1	1100021-00	Vytyčení trati vedení podzemního v terénu volném	kus	1,000	482,00	482,00
2	1100023-00	Geodetické vytyčení a zaměření trasy vodovodu	m	13,000	114,80	1 492,40
3	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hr	20,000	48,60	972,00
4	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	2,000	66,50	133,00
5	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	10,000	351,80	3 518,00
6	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	10,000	11,80	118,00
7	131501201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 6 objemu do 100 m3	m3	10,000	1 123,30	11 233,00
8	141701102	Protlačení trub D do 500 mm v hloubce do 6 m, délce do 35 m, v hornině tř. 1 až 4	m	10,000	8 060,80	80 608,00
9	142311210	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D324 tl 12,5 mm	m	10,000	1 919,20	19 192,00
10	151931102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pažicími boxy v hornině středně tlačivé	m2	24,000	44,80	1 075,20
11	151931112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pažicími boxy v hornině středně tlačivé	m2	24,000	28,00	672,00
12	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	2,000	52,80	105,60
13	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	9,000	52,80	475,20
14	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,500	280,50	140,30
15	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	2,000	280,50	561,00
16	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,500	14,70	36,80
17	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,000	129,30	2 198,10
18	583413340	kamenivo drcené drobné frakce 0-2 třída B	t	3,600	310,30	1 117,10
19	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	2,000	79,20	158,40
20	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	6,000	40,50	243,00
21	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	0,250	172,60	43,20
22	181301105	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 300 mm	m2	6,000	108,90	653,40
3		Svislé a kompletní konstrukce				313,30
23	359901111	Vyčištění potrubí po dokončení prací	m	13,000	24,10	313,30

4		Vodorovné konstrukce				499,70
24	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,500	999,30	499,70
8		Trubní vedení				42 898,40
25	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	13,000	167,10	2 172,30
26	286152100	trubka kanalizační žebrovaná pp 200/5 mm/m	kus	3,000	2 354,80	7 064,40
27	286155120	těsnění pro žehr potrubí pp 200 mm	kus	3,000	54,90	164,70
28	28661884R	šachta betonová prefabrikovaná kompletní, v. 2m, pr.1m	kus	1,000	15 393,40	15 393,40
29	89481232R	Montáž šachty komplet	kus	1,000	7 304,50	7 304,50
30	59231100R	Signalizační tyč d+m	kus	1,000	3 739,70	3 739,70
31	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	1 901,80	1 901,80
32	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D	kus	1,000	5 157,60	5 157,60
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				268,00
33	938909311	Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	40,000	6,70	268,00
99		Přesun hmot				114,90
34	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,491	17,70	114,90
M		Práce a dodávky M				4 278,30
23-M		Montáže potrubí				4 278,30
35	230170004	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200	sada	1,000	2 008,50	2 008,50
36	23017000R	Prohlídka kanalizace kamerou do DN 400	m	13,000	70,70	919,10
37	230170014	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200	m	13,000	103,90	1 350,70
Celkem						173 600,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY	JKSO	827
Název objektu	přepad z čs hrádky, DN 200, 95,2m	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Srní		
Projektant	AQUAŠUMAVA s.r.o.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky											
Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.	
Rozpočtové náklady 'CZK											
A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	306 847,80	8	Práce přesčas	0		13	Zařízení staveniště		2 849,40
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0		14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0		15	Územní vlivy		0
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		0
5	"M"	Dodávky	18 630,40					17	Rezerva		0
6		Montáž						18	NUS z rozpočtu		0
7	ZRN (ř. 1-6)		325 478,20	12	DN (ř. 8-11)	0		19	NUS (ř. 13-18)		2 849,40
20	HZS		0	21	Kompl. činnost	0		22	Ostatní náklady		1 899,60
Projektant								D		Celkové náklady	
Datum a podpis								23		Součet 7, 12, 19-22	330 227,20
				Objednatel				24		DPH 10,00 % z 0,00	
Datum a podpis								25		DPH 20,00 % z	66 045,40
				Zhotovitel				26		Cena s DPH (ř. 23-25)	396 272,60
Datum a podpis								E		Přípočty a odpočty	
				27		Dodávky objednatele	0,00				
				28		Klouzavá doložka	0,00				
Datum a podpis				29		Zvýhodnění + -	0,00				

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY
Objekt: přepad z čs hrádky, DN 200, 95,2m

Zpracoval :
Datum :

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV		Práce a dodávky HSV				306 847,80
1		Zemní práce				153 436,40
1	1100021-00	Vytyčení trati vedení podzemního v terénu volném	kus	1,000	10 444,20	10 444,20
2	1100023-00	Geodetické vytyčení a zaměření trasy vodovodu	m	95,200	114,80	10 929,00
3	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	10,000	39,60	396,00
4	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	10,000	24,30	243,00
5	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hr	160,000	48,60	7 776,00
6	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	25,000	66,50	1 662,50
7	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 10000 m3	m3	14,000	351,80	4 925,20
8	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	14,000	11,80	165,20
9	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	28,000	990,80	27 742,40
10	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	20,000	1 123,30	22 466,00
11	132601201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7	m3	7,000	1 177,00	8 239,00
12	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	9,000	280,50	2 524,50
13	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	37,000	280,50	10 378,50
14	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	46,000	14,70	676,20
15	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	23,000	129,30	2 973,90
16	583413340	kamenivo drcené drobné frakce 0-2 třída B	t	63,000	310,30	19 548,90
17	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	35,000	79,20	2 772,00
18	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	125,000	40,50	5 062,50
19	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	5,208	172,60	898,90
20	181301105	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 300 mm	m2	125,000	108,90	13 612,50
3		Svislé a kompletní konstrukce				2 294,30
21	359901111	Vyčištění potrubí po dokončení prací	m	95,200	24,10	2 294,30
4		Vodorovné konstrukce				7 994,40
22	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	8,000	999,30	7 994,40
8		Trubní vedení				141 566,70

23	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	95,200	167,10	15 907,90
24	286152100	trubka kanalizační žebrovaná pp 200/5 mm/m	kus	19,000	2 354,80	44 741,20
25	286155120	těsnění pro žebř potrubí pp 200 mm	kus	19,000	54,90	1 043,10
26	286154120	koleno pro žebř potubí pp 200/30°	kus	1,000	659,10	659,10
27	8948123R	výúst kompletní, beton, kámen, z. práce	kus	1,000	79 215,40	79 215,40
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						134,00
28	938909311	Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	20,000	6,70	134,00
99 Přesun hmot						1 422,00
29	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	79,886	17,80	1 422,00
M Práce a dodávky M						18 630,40
23-M Montáže potrubí						18 630,40
30	230170004	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200	sada	1,000	2 008,50	2 008,50
31	23017000R	Prohlídka kanalizace kamerou do DN 400	m	95,200	70,70	6 730,60
32	230170014	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200	m	95,200	103,90	9 891,30
Celkem						325 478,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY	JKSO	827
Název objektu	stoka Hrádky 1, DN 250-960m, DN200-196,30m	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Srní		
Projektant	AQUAŠUMAVA s.r.o.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	4 961 035,90	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště		9 972,90
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy		0
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		0
5	"M"	Dodávky	224 079,50					17	Rezerva		0
6		Montáž						18	NUS z rozpočtu		0
7	ZRN (ř. 1-6)		5 185 115,40	12	DN (ř. 8-11)		0	19	NUS (ř. 13-18)		9 972,90
20	HZS		0	21	Kompl. činnost		0	22	Ostatní náklady		3 957,50
Projektant								D Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22		5 199 045,80
Objednatel								24	DPH 10,00 % z 0,00		
Datum a podpis				Razítko				25	DPH 20,00 % z		1 039 809,20
Zhotovitel								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		6 238 855,00
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY
Objekt: stoka Hrádky 1, DN 250-960m, DN200-196,30m

Zpracoval :
Datum :

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV		Práce a dodávky HSV				4 961 035,90
1		Zemní práce				2 985 336,80
1	1100021-00	Vytyčení trati vedení podzemního v terénu volném	kus	1,000	12 051,00	12 051,00
2	1100023-00	Geodetické vytyčení a zaměření trasy vodovodu	m	1 156,300	114,80	132 743,20
3	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	1 800,000	39,60	71 280,00
4	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	1 800,000	24,30	43 740,00
5	112101122	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm	kus	20,000	1 214,00	24 280,00
6	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	20,000	354,70	7 094,00
7	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hr	2 600,000	48,60	126 360,00
8	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB, kameninového nebo vláknocementového DN do 200	m	20,000	527,70	10 554,00
9	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	20,000	197,90	3 958,00
10	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	20,000	1 214,00	24 280,00
11	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	10,000	351,80	3 518,00
12	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	10,000	11,80	118,00
13	131501201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 6 objemu do 100 m3	m3	10,000	1 123,30	11 233,00
14	141701102	Protlačení trub D do 500 mm v hloubce do 6 m, délce do 35 m, v hornině tř. 1 až 4	m	12,000	8 060,80	96 729,60
15	142359150	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D377 tl 10,0 mm	m	12,000	1 919,20	23 030,40
16	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	258,000	11,80	3 044,40
17	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	258,000	52,80	13 622,40
18	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	1 036,000	52,80	54 700,80
19	459992100	Provizorní zajištění kabelů při jejich křížení	kus	6,000	404,70	2 428,20
20	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	300,000	66,50	19 950,00
21	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	258,000	351,80	90 764,40
22	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	258,000	990,80	255 626,40
23	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	389,000	1 123,30	436 963,70

24	132601201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7	m3	389,000	1 177,00	457 853,00
25	151931102	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení pažicími boxy v hornině středně tlačivé	m2	3 699,000	44,80	165 715,20
26	151931112	Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení pažicími boxy v hornině středně tlačivé	m2	3 699,000	28,00	103 572,00
27	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	120,000	280,50	33 660,00
28	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	480,000	280,50	134 640,00
29	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	600,000	14,70	8 820,00
30	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	694,000	129,30	89 734,20
31	583413340	kamenivo drcené drobné frakce 0-2 třída B	t	813,000	310,30	252 273,90
32	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	452,000	79,20	35 798,40
33	180401211	Založení lučního trávniku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 502,000	40,50	60 831,00
34	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	62,583	172,60	10 801,80
35	181301105	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 300 mm	m2	1 502,000	108,90	163 567,80
3 Svislé a kompletní konstrukce						27 866,80
36	359901111	Vyčištění potrubí po dokončení prací	m	1 156,300	24,10	27 866,80
4 Vodorovné konstrukce						91 935,60
37	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	92,000	999,30	91 935,60
8 Trubní vedení						1 814 418,70
38	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	196,300	167,10	32 801,70
39	286152100	trubka kanalizační žebrovaná pp 200/5 mm/m	kus	40,000	2 354,80	94 192,00
40	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	960,000	167,10	160 416,00
41	286152160	trubka kanalizační žebrovaná pp 250/5 mm/m	kus	192,000	3 605,50	692 256,00
42	286153520	přesuvka pro žebra potrubí 250 mm	kus	6,000	966,60	5 799,60
43	286155140	těsnění pro žebra potrubí pp 250 mm	kus	198,000	115,30	22 829,40
44	286155120	těsnění pro žebra potrubí 200 mm	kus	40,000	54,90	2 196,00
45	28661884R	šachta betonová prefabrikovaná kompletní, v. 2m, pr.1m	kus	24,000	15 393,40	369 441,60
46	89481232R	Montáž šachty komplet	kus	24,000	7 304,50	175 308,00
47	59231100R	Signalizační tyč d+m	kus	24,000	3 739,70	89 752,80
48	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	24,000	1 901,80	45 643,20
49	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D	kus	24,000	5 157,60	123 782,40
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						22 942,20
50	9140011-00	Osazení a montáž přenosného dopravního značení a zabezpečení	kus	1,000	22 138,20	22 138,20
51	938909311	Odstranění bláta a hlinitého nánosu z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živčinného	m2	120,000	6,70	804,00
99 Přesun hmot						18 535,80
52	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1 047,223	17,70	18 535,80

M		Práce a dodávky M				224 079,50
23-M		Montáže potrubí				224 079,50
53	230170004	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200	sada	2,000	2 008,50	4 017,00
54	230170005	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 350	sada	9,000	2 008,50	18 076,50
55	23017000R	Prohlídka kanalizace kamerou do DN 400	m	1 156,300	70,70	81 750,40
56	230170014	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200	m	196,300	103,90	20 395,60
57	230170015	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 350	m	960,000	104,00	99 840,00
Celkem						5 185 115,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY	JKSO	827
Název objektu	stoka Hrádky 2, DN 250-284,5m	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Srní		
Projektant	AQUAŠUMAVA s.r.o.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	1 266 408,60	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště		2 849,40
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy		0
4		Montáž		11			0	16	Provozní vlivy		0
5	"M"	Dodávky	55 727,70					17	Rezerva		0
6		Montáž						18	NUS z rozpočtu		0
7	ZRN (ř. 1-6)		1 322 136,30	12	DN (ř. 8-11)		0	19	NUS (ř. 13-18)		2 849,40
20	HZS		0	21	Kompl. činnost		0	22	Ostatní náklady		1 899,60

Projektant				D Celkové náklady			
				23	Součet 7, 12, 19-22		1 326 885,30
Datum a podpis				24	DPH 10,00 % z 0,00		
Objednatel				25	DPH 20,00 % z		265 377,10
				26	Cena s DPH (ř. 23-25)		1 592 262,40
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty			
Zhotovitel				27	Dodávky objednatele		0,00
				28	Klouzavá doložka		0,00
				29	Zvýhodnění + -		0,00
Datum a podpis				Razítko			

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY

Objekt: stoka Hrádky 2, DN 250-284,5m

Zpracoval :

Datum :

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV		Práce a dodávky HSV				1 266 408,60
1		Zemní práce				711 868,00
1	1100021-00	Vytyčení trati vedení podzemního v terénu volném	kus	1,000	8 676,70	8 676,70
2	1100023-00	Geodetické vytyčení a zaměření trasy vodovodu	m	284,500	114,80	32 660,60
3	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	450,000	39,60	17 820,00
4	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	450,000	24,30	10 935,00
5	112101122	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm	kus	4,000	1 214,00	4 856,00
6	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	4,000	354,70	1 418,80
7	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hr	1 100,000	48,60	53 460,00
8	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB, kameninového nebo vláknocementového DN do 200	m	10,000	527,70	5 277,00
9	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	74,000	66,50	4 921,00
10	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	64,000	351,80	22 515,20
11	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	64,000	11,80	755,20
12	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	127,000	990,80	125 831,60
13	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	96,000	1 123,30	107 836,80
14	132601201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7	m3	32,000	1 177,00	37 664,00
15	151931102	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení pažíciými boxy v hornině středně tlačivé	m2	912,000	44,80	40 857,60
16	151931112	Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení pažíciými boxy v hornině středně tlačivé	m2	912,000	28,00	25 536,00
17	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	28,000	52,80	1 478,40
18	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	109,000	52,80	5 755,20
19	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	30,000	280,50	8 415,00
20	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	118,000	280,50	33 099,00
21	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	148,000	14,70	2 175,60
22	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	171,000	129,30	22 110,30
23	583413340	kamenivo drcené drobné frakce 0-2 třída B	t	225,000	310,30	69 817,50

24	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	125,000	79,20	9 900,00
25	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	371,000	40,50	15 025,50
26	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	15,458	172,60	2 668,10
27	181301105	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 300 mm	m2	371,000	108,90	40 401,90
3 Svislé a kompletní konstrukce						6 856,50
28	359901111	Vyčištění potrubí po dokončení prací	m	284,500	24,10	6 856,50
4 Vodorovné konstrukce						22 983,90
29	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	23,000	999,30	22 983,90
8 Trubní vedení						497 153,30
30	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	284,500	167,10	47 540,00
31	286152160	trubka kanalizační žebrovaná pp 250/5 mm/m	kus	57,000	3 605,50	205 513,50
32	286153520	přesuvka pro žebr potrubí 250 mm	kus	2,000	966,60	1 933,20
33	286155140	těsnění pro žebr potrubí pp 250 mm	kus	57,000	115,30	6 572,10
34	28661884R	šachta betonová prefabrikovaná kompletní, v. 2m, pr.1m	kus	6,000	15 393,40	92 360,40
35	89481232R	Montáž šachty komplet	kus	6,000	7 304,50	43 827,00
36	59231100R	Signalizační tyč d+m	kus	6,000	3 739,70	22 438,20
37	89481238R	přechod komunikace kompletní	kus	1,000	24 789,80	24 789,80
38	89481239R	přechod vodoteče kompletní	kus	1,000	9 822,70	9 822,70
39	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	6,000	1 901,80	11 410,80
40	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D	kus	6,000	5 157,60	30 945,60
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						22 540,20
41	9140011-00	Osazení a montáž přenosného dopravního značení a zabezpečení	kus	1,000	22 138,20	22 138,20
42	938909311	Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	60,000	6,70	402,00
99 Přesun hmot						5 006,70
43	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	282,862	17,70	5 006,70
M Práce a dodávky M						55 727,70
23-M Montáže potrubí						55 727,70
44	230170005	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 350	sada	3,000	2 008,50	6 025,50
45	23017000R	Prohlídka kanalizace kamerou do DN 400	m	284,500	70,70	20 114,20
46	230170015	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 350	m	284,500	104,00	29 588,00
Celkem						1 322 136,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY	JKSO	827
Název objektu	ČS 0, výtlak ČS0- napoj na výtlak z ČS1, PE50-98,7m	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Srní		
Projektant	AQUAŠUMAVA s.r.o.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	352 454,30	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště		1 899,60
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy		0
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		0
5	"M"	Dodávky	4 244,10					17	Rezerva		0
6		Montáž						18	NUS z rozpočtu		0
7	ZRN (ř. 1-6)		356 698,40	12	DN (ř. 8-11)		0	19	NUS (ř. 13-18)		1 899,60
20	HZS		0	21	Kompl. činnost		0	22	Ostatní náklady		1 583,00
Projektant								D Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22		360 181,00
Objednatel								24	DPH 10,00 % z 0,00		
Datum a podpis				Razítko				25	DPH 20,00 % z		72 036,20
Zhotovitel								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		432 217,20
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY
Objekt: ČS 0, výtlač ČS0- napoj na výtlač z ČS1, PE50-98,7m

Zpracoval :
Datum :

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV		Práce a dodávky HSV				352 454,30
1		Zemní práce				215 807,60
1	1100021-00	Vytyčení trati vedení podzemního v terénu volném	kus	1,000	5 623,80	5 623,80
2	1100023-00	Geodetické vytyčení a zaměření trasy vodovodu	m	98,700	114,80	11 330,80
3	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	25,000	39,60	990,00
4	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	25,000	24,30	607,50
5	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hr	160,000	48,60	7 776,00
6	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	9,000	52,80	475,20
7	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	38,000	52,80	2 006,40
8	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	26,000	66,50	1 729,00
9	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	22,000	351,80	7 739,60
10	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	22,000	11,80	259,60
11	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	44,000	990,80	43 595,20
12	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	33,000	1 123,30	37 068,90
13	132601201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7	m3	11,000	1 177,00	12 947,00
14	151931102	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pažicími boxy v hornině středně tlačivé	m2	315,000	44,80	14 112,00
15	151931112	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pažicími boxy v hornině středně tlačivé	m2	315,000	28,00	8 820,00
16	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	8,000	280,50	2 244,00
17	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	31,000	280,50	8 695,50
18	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	39,000	14,73	574,50
19	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	71,000	129,30	9 180,30
20	583413340	kamenivo drcené drobné frakce 0-2 třída B	t	56,000	310,30	17 376,80
21	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	31,000	79,20	2 455,20
22	180401211	Založení lučního travníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	129,000	40,50	5 224,50
23	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	5,375	172,60	927,70

24	181301105	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 300 mm	m2	129,000	108,90	14 048,10
4 Vodorovné konstrukce						7 994,40
25	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	8,000	999,30	7 994,40
8 Trubní vedení						104 850,00
26	871181121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 mm	m	98,700	64,80	6 395,80
27	286136830	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 PN16 50 x 4,6 mm	m	98,700	92,00	9 080,40
28	59231100R	Signalizační tyč d+m	kus	2,000	3 739,70	7 479,40
29	59231101R	napojení na výtlač T kus,skruž 1m	kus	1,000	12 356,90	12 356,90
30	59231101R	Domovní vystrojená ČS,el. ovládání, z. práce, obsyp, pr. 1m, v. 2,5 m	kus	1,000	63 605,60	63 605,60
31	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	98,700	60,10	5 931,90
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						22 473,20
32	9140011-00	Osazení a montáž přenosného dopravního značení a zabezpečení	kus	1,000	22 138,20	22 138,20
33	938909311	Odstranění bláta a hlinitého nánosu z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	50,000	6,70	335,00
99 Přesun hmot						1 329,10
34	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	75,088	17,70	1 329,10
M Práce a dodávky M						4 244,10
21-M Elektromontáže						4 244,10
35	210220003	Montáž uzemňovacího vedení vodičů Cu pomocí svorek na povrchu páskou do 50 mm2	m	98,700	16,20	1 598,90
36	35441120R	Drát CU 6mm, zelenožlutý	m	98,700	26,80	2 645,20
Celkem						356 698,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY	JKSO		
Název objektu	ČS 1 - U MOSTU	EČO		
		Místo		
		IČO	DIČ	
Objednatel				
Projektant				
Zhotovitel				
Rozpočet číslo		Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	1 372 420,10	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	4 907,30
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0
3	PSV	Dodávky	244 526,80	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0
4		Montáž		11			16	Provozní vlivy	0
5	"M"	Dodávky	847 473,70				17	Ostatní	0
6		Montáž					18	NUS z rozpočtu	0
7	ZRN (ř. 1-6)		2 464 420,60	12	DN (ř. 8-11)	0	19	NUS (ř. 13-18)	4 907,30
20	HZS		0	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady	2 375,00

Projektant		Razítko		D Celkové náklady	
Datum a podpis				23	Součet 7, 12, 19-22
					2 471 702,90
Objednatel		Razítko		24	DPH 10,00 % z 0,00
Datum a podpis					
Zhotovitel		Razítko		25	DPH 20,00 % z
Datum a podpis					2 966 043,50
				26	Cena s DPH (ř. 23-25)
					5 437 746,40
				E Přípočty a odpočty	
				27	Dodávky objednatele
					0,00
				28	Klouzavá doložka
					0,00
				29	Zvýhodnění + -
					0,00

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY
Objekt: ČS 1 - U MOSTU

Zpracoval :
Datum :

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV		Práce a dodávky HSV				1 372 420,10
1		Zemní práce				740 279,70
1	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	480,000	80,90	38 832,00
2	1151012R	Geodetické práce vytýčení, zaměření	kus	1,000	25 387,50	25 387,50
3	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	58,000	66,50	3 857,00
4	131401102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 1000 m3	m3	189,000	990,80	187 261,20
5	131501102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 6 objemu do 1000 m3	m3	114,000	1 123,30	128 056,20
6	131601101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 7 objemu do 100 m3	m3	75,000	1 177,00	88 275,00
7	161101153	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 6 m	m3	378,000	527,70	199 470,60
8	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	87,000	280,50	24 403,50
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	87,000	14,70	1 278,90
10	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	291,000	129,30	37 626,30
11	181301102	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	107,000	54,50	5 831,50
2		Zakládání				59 237,20
12	271531111	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	3,900	1 115,60	4 350,80
13	273316121	Základové desky z prostého betonu vodostavebného V4 tř. B 20	m3	1,940	3 796,80	7 365,80
14	273326121	Základové desky z ŽB vodostavebného V4 tř. B 20	m3	5,830	4 073,00	23 745,60
15	273366001	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 216	t	0,600	39 625,00	23 775,00
3		Svislé a kompletní konstrukce				400 605,80
16	3111012R	Prostupy vč přetěsnění, veškeré	kus	1,000	53 155,40	53 155,40
17	380311643	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů nebo kanálů z betonu prostého C 16/20 tl nad 300 mm - výplň	m3	4,600	3 962,50	18 227,50
18	380316122	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonu vodostavebného V4 tř. B 20 tl do 300 mm-strop	m3	2,440	4 349,10	10 611,80
19	380316122	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonu vodostavebného V4 tř. B 20 tl do 300 mm-stěny	m3	15,300	4 349,10	66 541,20
20	380356211	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných zřízení	m2	153,000	856,00	130 968,00
21	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	14,000	856,00	11 984,00

22	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	153,000	172,60	26 407,80
23	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	14,000	233,00	3 262,00
24	380361001	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 216	t	1,600	39 625,00	63 400,00
25	380361001	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 216-strop	t	0,300	53 493,70	16 048,10
5 Komunikace						73 269,00
26	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	70,000	305,90	21 413,00
27	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	70,000	420,10	29 407,00
28	577146111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	70,000	320,70	22 449,00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						25 542,20
29	64294511R	Dveře vstupní, dřevěné, oc. rám, pobité prkny	kus	1,000	25 542,20	25 542,20
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						73 486,20
30	931991111	Zřízení těsnění dilatační spáry gumovým nebo PVC pásem ve dně	m	17,000	1 960,50	33 328,50
31	933901111	Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3	m3	64,000	75,90	4 857,60
32	941941031	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1 m v do 10 m	m2	80,000	310,70	24 856,00
33	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	30,000	5,00	150,00
34	998142251	Přesun hmot pro nádrže a jímky ČOV, zásobníky a jámy mimo zemědělských betonové v do 25 m	t	87,684	117,40	10 294,10
PSV Práce a dodávky PSV						244 526,80
743 Elektromontáže - hrubá montáž						35 344,90
35	74311112R	Hromosvod	kus	1,000	35 344,90	35 344,90
762 Konstrukce tesařské						131 561,00
36	762123130	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	41,500	309,30	12 836,00
37	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	1,474	11 818,50	17 420,50
38	762132138	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na pero a drážku, na polodrážku nebo na vložené pero	m2	60,000	856,00	51 360,00
39	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	1,320	11 818,50	15 600,40
40	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	3,000	709,70	2 129,10
41	762332132	Montáž vázaných křížů krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	42,000	209,90	8 815,80
42	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,836	11 818,50	9 880,30
43	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	20,000	48,30	966,00
44	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,200	11 818,50	2 363,70

45	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,760	709,70	539,40
46	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,561	11 818,50	6 630,20
47	762842221	Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š přes 0,8 m z hoblovaných prken na sraz	m2	21,200	48,30	1 024,00
48	998762102	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	2,492	800,80	1 995,60
764 Konstrukce klempířské						24 413,20
49	764171101	Krytina ...tašková tabule LPA Polyester do 30°	m2	20,000	723,50	14 470,00
50	553501890	čelo hřebenáče CTGP perforované	kus	2,200	244,40	537,70
51	764171232	Krytina ... tašková tabule - závětrná lišta do 45°	m	9,000	34,50	310,50
52	764171255	hřeben	m	4,500	862,90	3 883,10
53	764352205	Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 400 mm	m	9,000	448,70	4 038,30
54	764359224	Žlab podokapní Pz - kotlík oválný vel. 330/100 mm	kus	2,000	586,80	1 173,60
765 Konstrukce pokrývačské						1 684,20
55	765901191	Zakrytí šikmých střech - montáž podstřešní hydroizolační fólie	m2	20,000	22,10	442,00
56	283292190	fólie vent S	m2	20,000	62,10	1 242,00
57	998765102	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 12 m	t	0,003	80,10	0,20
767 Konstrukce zámečnické						36 689,60
58	767111110	Rošt nad TG,fošny 40 mm, rám L	m2	4,200	5 867,80	24 644,80
59	76711112R	Poklop a rám 600/600 , žár zn	ks	1,000	10 147,90	10 147,90
60	553502650	plechová tabule tvrdá FOP/PO - polyester, 1230x2000x0,5 mm	m2	3,000	632,30	1 896,90
783 Dokončovací práce - nátěry						14 833,90
61	78378331R	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné kompletní	m3	3,810	1 725,80	6 575,30
62	78379511R	Nátěry vodou ředitelné tesařských konstrukcí barva standardní napuštění, 1x základní a 1x lak	m3	3,810	2 167,60	8 258,60
M Práce a dodávky M						847 473,70
35-M Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.						847 473,70
63	35012000R	Ponorné čerpadlo se spouštěcím zařízením	kus	3,000	151 079,70	453 239,10
64	35012001R	Vodící tyče, řetězy, jeřáb	kus	1,000	50 558,50	50 558,50
65	35012002R	Výtlač, zpět klapky, šoupata	kus	2,000	47 861,90	95 723,80
66	35012003R	hlavni a tech. rozvaděč, osvětlení	kus	1,000	145 074,10	145 074,10
67	35012004R	Montáž, doprava tg	kus	1,000	39 395,90	39 395,90
68	35012005R	Žebřík nerez kotvený	kus	1,000	16 465,90	16 465,90
69	35012006R	Ruční stavítko nátoku DN250,,ocel tř.17	kus	1,000	47 016,40	47 016,40

Celkem

2 464 420,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY	JKSO	827
Název objektu	výtlač ČS 1-ČOV, PE110 - 415,3m	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Srní		
Projektant	AQUAŠUMAVA s.r.o.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady CZK									
A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	2 495 138,30	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	11 081,00
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0
4		Montáž		11		0	16	Provozní vlivy	0
5	"M"	Dodávky	2 344 943,00				17	Rezerva	0
6		Montáž					18	NUS z rozpočtu	0
7	ZRN (ř. 1-6)		4 840 081,30	12	DN (ř. 8-11)	0	19	NUS (ř. 13-18)	11 081,00
20	HZS		0	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady	7 915,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Součet 7, 12, 19-22	4 859 077,30
Datum a podpis	Razítko	24	DPH 10,00 % z 0,00	
Objednatel		25	DPH 20,00 % z	971 815,50
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	5 830 892,80
		E	Přípočty a odpočty	
Datum a podpis	Razítko	27	Dodávky objednatele	0,00
Zhotovitel		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00
Datum a podpis	Razítko			

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY
Objekt: výtlač ČS 1-ČOV, PE110 - 415,3m

Zpracoval :
Datum :

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV		Práce a dodávky HSV				2 495 138,30
1		Zemní práce				1 107 024,40
1	1100021-00	Vytyčení trati vedení podzemního v terénu volném	kus	1,000	8 837,40	8 837,40
2	1100023-00	Geodetické vytyčení a zaměření trasy vodovodu	m	415,300	114,80	47 676,40
3	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	50,000	39,60	1 980,00
4	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	50,000	24,30	1 215,00
5	112101122	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm	kus	5,000	1 214,00	6 070,00
6	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	5,000	354,70	1 773,50
7	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hr	700,000	48,60	34 020,00
8	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB, kameninového nebo vláknocementového DN do 200	m	25,000	527,70	13 192,50
9	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	20,000	197,90	3 958,00
10	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	45,000	1 214,00	54 630,00
11	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	20,000	351,80	7 036,00
12	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	20,000	11,80	236,00
13	131501201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 6 objemu do 100 m3	m3	20,000	1 123,30	22 466,00
14	141701101	Protlačení trub D do 200 mm v hloubce do 6 m, délce do 35 m, v hornině tř. 1 až 4	m	10,000	6 126,20	61 262,00
15	142212240	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová ČSN 411353.1 D194 tl 10,0 mm	m	10,000	798,40	7 984,00
16	142212240	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová ČSN 411353.1 D194 tl 10,0 mm	m	5,000	798,40	3 992,00
17	141701101	Protlačení trub D do 200 mm v hloubce do 6 m, délce do 35 m, v hornině tř. 1 až 4	m	5,000	6 126,20	30 631,00
18	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	40,000	52,80	2 112,00
19	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	160,000	52,80	8 448,00
20	459992100	Provizorní zajištění kabelů při jejich křížení	kus	2,000	404,70	809,40
21	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	107,000	66,50	7 115,50
22	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	93,000	351,80	32 717,40

23	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	93,000	11,80	1 097,40
24	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	186,000	990,80	184 288,80
25	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	139,000	1 123,30	156 138,70
26	132601201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7	m3	46,000	1 177,00	54 142,00
27	151931102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pažicemi boxy v hornině středně tlačivé	m2	1 328,000	44,80	59 494,40
28	151931112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pažicemi boxy v hornině středně tlačivé	m2	1 328,000	28,00	37 184,00
29	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	33,000	280,50	9 256,50
30	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	132,000	280,50	37 026,00
31	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	165,000	14,70	2 425,50
32	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	300,000	129,30	38 790,00
33	583413340	kamenivo drcené drobné frakce 0-2 třída B	t	239,000	310,30	74 161,70
34	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	132,000	79,20	10 454,40
35	180401211	Založení lučního trávniku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	539,000	40,50	21 829,50
36	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	22,458	172,60	3 876,30
37	181301105	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 300 mm	m2	539,000	108,90	58 697,10
4 Vodorovné konstrukce						32 976,90
38	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	33,000	999,30	32 976,90
8 Trubní vedení						1 326 001,40
39	59231100R	Signalizační tyč d+m	kus	4,000	3 739,70	14 958,80
40	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	4,000	607,00	2 428,00
41	55259731R	Spojka s jištěním k PE110	kus	4,000	2 931,50	11 726,00
42	871251121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 110 mm	m	415,300	107,90	44 810,90
43	286136870	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 PN16 110 x 10,0 mm	m	415,300	411,90	171 062,10
44	87125112R	Vod. přípojka PE40, napojení, přechod silnice, potoka, z. práce hl. 1,5m, obsyp	m	443,000	2 319,50	1 027 538,50
45	892271111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 100 nebo 125	m	415,300	78,90	32 767,20
46	89481235R	Napojení do ČOV kompletní	kus	1,000	20 709,90	20 709,90
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						23 478,20
47	9140011-00	Osazení a montáž přenosného dopravního značení a zabezpečení	kus	1,000	22 138,20	22 138,20
48	938909311	Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	200,000	6,70	1 340,00
99 Přesun hmot						5 657,40
49	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	319,628	17,70	5 657,40

M Práce a dodávky M
21-M Elektromontáže

2 344 943,00
2 344 943,00

50	210220003	Montáž uzemňovacího vedení vodičů Cu pomocí svorek na povrchu páskou do 50 mm ²	m	415,300	16,20	6 727,90
51	35441120R	Drát CU 6mm, zelenožlutý	m	415,300	26,80	11 130,00
52	35441121R	El. přípoj, 4x50mm AYKY, z.práce hl.1,2m, obsyp, přechod potoka, silnice	m	415,000	2 554,20	1 059 993,00
53	35441122R	El. ovládání, 12*2,5mm CYKY, z.práce hl.1,2m, obsyp, přechod potoka, silnice	m	415,000	2 554,20	1 059 993,00
54	35441123R	Úprava stáv. RH ČOV, komunikace s ČS 1, GSM modem vč. záložního zdroje	kus	1,000	207 099,10	207 099,10

Celkem

4 840 081,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY	JKSO	827
Název objektu	ČS 2, výtlak ČS2- š1029, PE50-51,8m	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Srní		
Projektant	AQUAŠUMAVA s.r.o.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	236 111,70	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště		2 532,80
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy		0
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		0
5	"M"	Dodávky	2 227,40					17	Rezerva		0
6		Montáž						18	NUS z rozpočtu		0
7	ZRN (ř. 1-6)		238 339,10	12	DN (ř. 8-11)		0	19	NUS (ř. 13-18)		2 532,80
20	HZS		0	21	Kompl. činnost		0	22	Ostatní náklady		1 900,00
Projektant								D Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22		242 771,90
Objednatel								24	DPH 10,00 % z 0,00		
Datum a podpis				Razítko				25	DPH 20,00 % z		48 554,40
Zhotovitel								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		291 326,30
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY
Objekt: ČS 2, výtlač ČS2- š1029, PE50-51,8m

Zpracoval :
Datum :

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				236 111,70
1		Zemní práce				116 294,90
1	1100021-00	Vytyčení trati vedení podzemního v terénu volném	kus	1,000	4 820,40	4 820,40
2	1100023-00	Geodetické vytyčení a zaměření trasy vodovodu	m	51,800	114,80	5 946,60
3	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	15,000	39,60	594,00
4	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	15,000	24,30	364,50
5	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hr	65,000	48,60	3 159,00
6	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	5,000	52,80	264,00
7	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	20,000	52,80	1 056,00
8	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	13,000	66,50	864,50
9	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	12,000	351,80	4 221,60
10	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	12,000	11,80	141,60
11	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	24,000	990,80	23 779,20
12	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	16,000	1 123,30	17 972,80
13	132601201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7	m3	6,000	1 177,00	7 062,00
14	151931102	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pažicími boxy v hornině středně tlačivé	m2	165,000	44,80	7 392,00
15	151931112	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pažicími boxy v hornině středně tlačivé	m2	165,000	44,80	7 392,00
16	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	4,000	280,50	1 122,00
17	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	16,000	280,50	4 488,00
18	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	20,000	14,70	294,00
19	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	38,000	129,30	4 913,40
20	583413340	kamenivo drcené drobné frakce 0-2 třída B	t	28,000	310,30	8 688,40
21	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	16,000	79,20	1 267,20
22	180401211	Založení lučního travníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	67,000	40,50	2 713,50
23	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	2,792	172,60	481,90

24	181301105	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 300 mm	m2	67,000	108,90	7 296,30
4 Vodorovné konstrukce						3 997,20
25	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	4,000	999,30	3 997,20
8 Trubní vedení						92 675,40
26	871181121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 mm	m	51,800	64,80	3 356,60
27	286136830	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 PN16 50 x 4,6 mm	m	51,800	92,00	4 765,60
28	59231100R	Signalizační tyč d+m	kus	2,000	3 739,70	7 479,40
29	59231101R	napojení do š 1031 kompletní	kus	1,000	10 355,00	10 355,00
30	59231101R	Domovní vystrojená ČS,el. ovládaní, z. práce, obsyp, pr. 1m, v. 2,5 m	kus	1,000	63 605,60	63 605,60
31	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	51,800	60,10	3 113,20
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						22 473,20
32	9140011-00	Osazení a montáž přenosného dopravního značení a zabezpečení	kus	1,000	22 138,20	22 138,20
33	938909311	Odstranění bláta a hlinitého nánosu z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	50,000	6,70	335,00
99 Přesun hmot						671,00
34	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	37,912	17,70	671,00
M Práce a dodávky M						2 227,40
21-M Elektromontáže						2 227,40
35	210220003	Montáž uzemňovacího vedení vodičů Cu pomocí svorek na povrchu páskou do 50 mm2	m	51,800	16,20	839,20
36	35441120R	Drát CU 6mm, zelenožlutý	m	51,800	26,80	1 388,20
Celkem						238 339,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY	JKSO	827
Název objektu	ČS 3 výtlačk ČS3 - š1031, PE50-106,3m	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Srní		
Projektant	AQUAŠUMAVA s.r.o.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	367 323,20	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště		3 166,00
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy		0
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		0
5	"M"	Dodávky	4 570,90					17	Rezerva		0
6		Montáž						18	NUS z rozpočtu		0
7	ZRN (ř. 1-6)		371 894,10	12	DN (ř. 8-11)		0	19	NUS (ř. 13-18)		3 166,00
20	HZS		0	21	Kompl. činnost		0	22	Ostatní náklady		2 374,50
Projektant				Razítko				D Celkové náklady			
								23	Součet 7, 12, 19-22		377 434,60
								24	DPH 10,00 % z 0,00		
Objednatel				Razítko				25	DPH 20,00 % z		75 486,90
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		452 921,50
								E Přípočty a odpočty			
Zhotovitel				Razítko				27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00
Datum a podpis				Datum a podpis							

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY
Objekt: ČS 3 výtlač ČS3 - š1031, PE50-106,3m

Zpracoval :
Datum :

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV		Práce a dodávky HSV				367 323,20
1		Zemní práce				226 880,60
1	1100021-00	Vytyčení trati vedení podzemního v terénu volném	kus	1,000	4 820,40	4 820,40
2	1100023-00	Geodetické vytyčení a zaměření trasy vodovodu	m	106,300	114,80	12 203,20
3	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	25,000	39,60	990,00
4	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	25,000	24,30	607,50
5	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hr	78,000	48,60	3 790,80
6	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	3,000	52,80	158,40
7	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	41,000	52,80	2 164,80
8	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	27,000	66,50	1 795,50
9	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	24,000	351,80	8 443,20
10	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	24,000	11,80	283,20
11	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	47,000	990,80	46 567,60
12	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	36,000	1 123,30	40 438,80
13	132601201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7	m3	12,000	1 177,00	14 124,00
14	151931102	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení pažicími boxy v hornině středně tlačivé	m2	341,000	44,80	15 276,80
15	151931112	Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení pažicími boxy v hornině středně tlačivé	m2	341,000	28,00	9 548,00
16	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	8,500	280,50	2 384,30
17	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	34,000	280,50	9 537,00
18	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	42,500	14,70	624,80
19	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	76,500	129,30	9 891,50
20	583413340	kamenivo drcené drobné frakce 0-2 třída B	t	61,000	310,30	18 928,30
21	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	34,000	79,20	2 692,80
22	180401211	Založení lučního travníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	138,000	40,50	5 589,00
23	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	5,750	172,60	992,50

24	181301105	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 300 mm	m2	138,000	108,90	15 028,20
4 Vodorovné konstrukce						8 494,10
25	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	8,500	999,30	8 494,10
8 Trubní vedení						108 034,90
26	85724113R	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 50	kus	1,000	607,00	607,00
27	55258518R	Spojka s jištěním k PE50	kus	1,000	2 931,50	2 931,50
28	871181121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 mm	m	106,300	64,80	6 888,20
29	286136830	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 PN16 50 x 4,6 mm	m	106,300	92,00	9 779,60
30	59231100R	Signalizační tyč d+m	kus	2,000	3 739,70	7 479,40
31	59231101R	napojení do š 1031 kompletní	kus	1,000	10 355,00	10 355,00
32	59231101R	Domovní vystrojená ČS,el. ovládaní, z. práce, obsyp, pr. 1m, v. 2,5 m	kus	1,000	63 605,60	63 605,60
33	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	106,300	60,10	6 388,60
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						22 473,20
34	9140011-00	Osazení a montáž přenosného dopravního značení a zabezpečení	kus	1,000	22 138,20	22 138,20
35	938909311	Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	50,000	6,70	335,00
99 Přesun hmot						1 440,40
36	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	81,381	17,70	1 440,40
M Práce a dodávky M						4 570,90
21-M Elektromontáže						4 570,90
37	210220003	Montáž uzemňovacího vedení vodičů Cu pomocí svorek na povrchu páskou do 50 mm2	m	106,300	16,20	1 722,10
38	35441120R	Drát CU 6mm, zelenožlutý	m	106,300	26,80	2 848,80

Celkem

371 894,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY	JKSO	
Název objektu	ČS 4 - Antýgl	EČO	
		Místo	Srní
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady ' CZK											
A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	1 012 365,60	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště		12 664,00	
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava		0	
3	PSV	Dodávky	277 776,10	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy		0	
4		Montáž		11			16	Provozní vlivy		0	
5	"M"	Dodávky	778 752,00				17	Rezerva		0	
6		Montáž					18	NUS z rozpočtu		0	
7	ZRN (ř. 1-6)		2 068 893,70	12	DN (ř. 8-11)	0	19	NUS (ř. 13-18)		12 664,00	
20	HZS		0	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady		9 498,00	

Projektant			Razítko			D Celkové náklady		
						23	Součet 7, 12, 19-22	2 091 055,70
Objednatel			Razítko			24	DPH 10,00 % z 0,00	
						25	DPH 20,00 % z	418 211,10
Zhotovitel			Razítko			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	2 509 266,80
						E Přípočty a odpočty		
Datum a podpis						27	Dodávky objednatele	0,00
						28	Klouzavá doložka	0,00
						29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY
Objekt: ČS 4 - Antýgl

Zpracoval :
Datum :

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV		Práce a dodávky HSV				1 012 365,60
1		Zemní práce				112 865,80
1	12090112R	Odčerpání a likvidace média v aktivační nádrži	m3	160,000	441,80	70 688,00
2	12090113R	Tlakové čištění vodou stěn a podlahy aktivace	m2	94,000	448,70	42 177,80
2		Zakládání				35 010,30
3	273326121	Základové desky z ŽB vodostavebného V4 tř. B 20	m3	4,270	4 487,20	19 160,30
4	273366001	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 216	t	0,400	39 625,00	15 850,00
3		Svislé a kompletní konstrukce				450 603,70
5	3111012R	Přetěsnění prostupů kompletní	kus	8,000	7 731,70	61 853,60
6	3111013R	Vrtání prostupů kompletní	kus	8,000	5 867,80	46 942,40
7	380311643	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů nebo kanálů z betonu prostého C 16/20 tl nad 300 mm - výplň	m3	11,500	3 838,20	44 139,30
8	380316122	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonu vodostavebného V4 tř. B 20 tl do 300 mm-stěny	m3	17,000	4 349,10	73 934,70
9	380316122	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonu vodostavebného V4 tř. B 20 tl do 300 mm-strop	m3	6,500	4 349,10	28 269,20
10	380356211	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných zřízení	m2	83,500	856,00	71 476,00
11	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	16,000	856,00	13 696,00
12	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	83,500	172,60	14 412,10
13	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	16,000	172,60	2 761,60
14	380361001	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 216	t	1,700	39 625,00	67 362,50
15	380361001	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 216-strop	t	0,650	39 625,00	25 756,30
8		Trubní vedení				168 972,50
16	871355221	Kanalizační potrubí KG tuhost třídy SN8 DN250, vč. zem.prací	m	6,300	9 319,50	58 712,90
17	87135523R	Přepojení stávajícího vedení	ks	2,000	3 106,50	6 213,00
18	894812323	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	2,000	17 341,10	34 682,20
19	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	2,000	17 341,10	34 682,20

20	894812363	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 25 t s betonovým prstencem a adaptérem	kus	2,000	17 341,10	34 682,20
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						244 913,30
21	931991111	Zřízení těsnění dilatační spáry gumovým nebo PVC pásem ve dně	m	27,000	3 106,50	83 875,50
22	933901111	Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3	m3	51,000	75,90	3 870,90
23	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	144,000	62,10	8 942,40
24	941941031	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1 m v do 10 m	m2	144,000	310,70	44 740,80
25	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	88,000	5,00	440,00
26	979083117	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 6000 m	t	16,388	214,00	3 507,00
27	979083191	Příplatek k vodorovnému přemístění suti s naložením a složením na skládku ZKD 1000 m nad 6000 m	t	966,000	13,70	13 234,20
28	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovněním bez zhutnění	t	16,388	19,60	321,20
29	979099125	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	16,388	621,30	10 181,90
30	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	6,800	10 009,80	68 066,60
31	998142251	Přesun hmot pro nádrže a jímky ČOV, zásobníky a jámy mimo zemědělských betonové v do 25 m	t	96,539	80,10	7 732,80

PSV		Práce a dodávky PSV				277 776,10
743		Elektromontáže - hrubá montáž				229 908,50
32	74311111R	Elektropřípojka	m	22,000	2 416,20	53 156,40
33	74311112R	Přípojková skříň	ks	1,000	11 735,60	11 735,60
34	74311113R	Elektroměrová skříň	ks	1,000	13 143,90	13 143,90
35	74311114R	Rozvaděč RH, vč. ovládání, zásuvky	ks	1,000	75 936,30	75 936,30
36	74311115R	SMS komunikace s provozovatelem, hlášení poruch ČS4, záložní zdroj pro GSM modem	ks	1,000	75 936,30	75 936,30
767 Konstrukce zámečnické						47 867,60
37	76711112R	Poklop a rám P1 , žář zn 1000/1380	ks	1,000	18 721,80	18 721,80
38	76711113R	Poklop a rám P1 , žář zn 800/1380	ks	1,000	11 818,50	11 818,50
39	76711114R	Nerez žebřík, 40/40/2,P3, vč. kotvení, dl. 3,1m	ks	1,000	17 327,30	17 327,30

M		Práce a dodávky M				778 752,00
35-M		Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.				778 752,00
40	35012000R	Čerpadlo, 4,3 l/s,DN100, šroubové oběžné kolo	kus	3,000	137 113,90	411 341,70
41	35012001R	Čerpadlo přečerpávání, DN50, plovák,GFRU, spouštěč	kpl	1,000	36 173,70	36 173,70
42	35012002R	Vystrojení kompletní	kus	1,000	331 236,60	331 236,60

Celkem

2 068 893,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY	JKSO	827
Název objektu	výtlač ČS 4 - š1087, PE90-708,6m	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Srní		
Projektant	AQUAŠUMAVA s.r.o.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky											
Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.	
Rozpočtové náklady 'CZK											
A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	3 248 773,60	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště		9 498,00
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy		0
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		0
5	"M"	Dodávky	30 469,80					17	Rezerva		0
6		Montáž						18	NUS z rozpočtu		0
7	ZRN (ř. 1-6)		3 279 243,40	12	DN (ř. 8-11)		0	19	NUS (ř. 13-18)		9 498,00
20	HZS		0	21	Kompl. činnost		0	22	Ostatní náklady		8 706,50
Projektant								D		Celkové náklady	
Datum a podpis								23		Součet 7, 12, 19-22	
				Objednatel				24		DPH 10,00 % z 0,00	
Datum a podpis								25		DPH 20,00 % z	
				Zhotovitel				26		Cena s DPH (ř. 23-25)	
Datum a podpis								E		Přípočty a odpočty	
								27		Dodávky objednatele	
Datum a podpis								28		Klouzavá doložka	
								29		Zvýhodnění + -	

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY
Objekt: výtlač ČS 4 - š1087, PE90-708,6m

Zpracoval :
Datum :

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				3 248 773,60
1		Zemní práce				2 112 486,20
1	1100021-00	Vytyčení trati vedení podzemního v terénu volném	kus	1,000	7 230,60	7 230,60
2	1100023-00	Geodetické vytyčení a zaměření trasy vodovodu	m	708,600	40,20	28 485,70
3	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	600,000	39,60	23 760,00
4	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	600,000	24,30	14 580,00
5	112101122	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm	kus	5,000	1 214,00	6 070,00
6	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	5,000	354,70	1 773,50
7	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	394,000	108,90	42 906,60
8	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichných tl 100 mm	m2	394,000	145,20	57 208,80
9	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hr	250,000	48,60	12 150,00
10	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB, kameninového nebo vláknocementového DN do 200	m	20,000	527,70	10 554,00
11	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	12,000	197,90	2 374,80
12	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	39,000	1 214,00	47 346,00
13	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	237,000	52,80	12 513,60
14	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	951,000	52,80	50 212,80
15	459992100	Provizorní zajištění kabelů při jejich křížení	kus	3,000	404,70	1 214,10
16	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	82,000	66,50	5 453,00
17	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	237,000	351,80	83 376,60
18	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	237,000	11,80	2 796,60
19	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	237,000	990,80	234 819,60
20	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	357,000	1 123,30	401 018,10
21	132601201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7	m3	357,000	1 177,00	420 189,00
22	151931102	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení pažíciými boxy v hornině středně tlačivé	m2	3 256,000	44,80	145 868,80
23	151931112	Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení pažíciými boxy v hornině středně tlačivé	m2	3 256,000	28,00	91 168,00

24	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	56,000	280,50	15 708,00
25	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	227,000	280,50	63 673,50
26	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	283,000	14,70	4 160,10
27	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	905,000	129,30	117 016,50
28	583413340	kamenivo drcené drobné frakce 0-2 třída B	t	409,000	310,30	126 912,70
29	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	226,000	79,20	17 899,20
30	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	409,000	40,50	16 564,50
31	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	17,042	172,60	2 941,40
32	181301105	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 300 mm	m2	409,000	108,90	44 540,10
4 Vodorovné konstrukce						56 960,10
33	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	57,000	999,30	56 960,10
5 Komunikace						430 445,00
34	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	394,000	252,30	99 406,20
35	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	394,000	420,10	165 519,40
36	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	394,000	420,10	165 519,40
8 Trubní vedení						514 560,70
37	85724113R	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním k PE90	kus	7,000	483,20	3 382,40
38	55259327R	Spojka s jištěním k PE90	kus	7,000	2 947,70	20 633,90
39	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	m	708,600	81,00	57 396,60
40	286136860	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 PN16 90 x 8,2 mm	m	708,600	282,90	200 462,90
41	59231100R	Signalizační tyč d+m	kus	10,000	3 739,70	37 397,00
42	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	708,600	60,10	42 586,90
43	89481235R	Nosná kce přechodu potoka dl.15,3m,2 xI300svařené pásnicí,beton kotvení tl.600	kus	1,000	118 184,50	118 184,50
44	89481236R	2x 25m -chránička PE225/12,8,izolace PUR 40 MM, zátky, top. kabel, vč. elektro	kus	1,000	34 516,50	34 516,50
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						56 397,20
45	9140011-00	Osazení a montáž přenosného dopravního značení a zabezpečení	kus	1,000	22 138,20	22 138,20
46	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	394,000	81,00	31 914,00
47	938909311	Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	350,000	6,70	2 345,00
99 Přesun hmot						77 924,40
48	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	264,000	17,70	4 672,80
49	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	550,000	17,70	9 735,00
50	979082113	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	71,000	119,00	8 449,00
51	979082119	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti	t	2 840,000	6,00	17 040,00

52	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	71,000	535,60	38 027,60
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

M	Práce a dodávky M	30 469,80
21-M	Elektromontáže	30 469,80

53	210220003	Montáž uzemňovacieho vedení vodičů Cu pomocí svorek na povrchu páskou do 50 mm2	m	708,600	16,20	11 479,30
54	35441120R	Drát CU 6mm, zelenožlutý	m	708,600	26,80	18 990,50

Celkem	3 279 243,40
---------------	---------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY	JKSO	827
Název objektu	ČS 5- stávající, přepojení	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Srní		
Projektant	AQUAŠUMAVA s.r.o.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky															
Počet			Náklady / 1 m.j.		Počet			Náklady / 1 m.j.		Počet			Náklady / 1 m.j.		
Rozpočtové náklady 'CZK															
A	Základní rozp. náklady				B	Doplňkové náklady				C	Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	78 992,80		8	Práce přesčas	0		13	Zařízení staveniště			2 374,50		
2		Montáž			9	Bez pevné podl.	0		14	Mimostav. doprava			0		
3	PSV	Dodávky			10	Kulturní památka	0		15	Územní vlivy			0		
4		Montáž			11				16	Provozní vlivy			0		
5	"M"	Dodávky	19 013,10						17	Rezerva			0		
6		Montáž							18	NUS z rozpočtu			0		
7	ZRN (ř. 1-6)		98 005,90		12	DN (ř. 8-11)		0	19	NUS (ř. 13-18)			2 374,50		
20	HZS		0		21	Kompl. činnost		0	22	Ostatní náklady			1 583,00		
Projektant										D	Celkové náklady				
Datum a podpis					Razítko					23	Součet 7, 12, 19-22			101 963,40	
										24	DPH 10,00 % z 0,00				
Objednatel										25	DPH 20,00 % z			20 392,70	
Datum a podpis					Razítko					26	Cena s DPH (ř. 23-25)			122 356,10	
										E	Přípočty a odpočty				
Zhotovitel										27	Dodávky objednatele			0,00	
Datum a podpis					Razítko					28	Klouzavá doložka			0,00	
										29	Zvýhodnění + -			0,00	

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY
Objekt: ČS 5- stávající, přepojení

Zpracoval :
Datum :

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV		Práce a dodávky HSV				78 992,80
8		Trubní vedení				78 992,80
1	871181121	Přepojení st. vedení na nový výtlač, T kus, drobné zemní práce	ks	1,000	4 487,20	4 487,20
2	59231100R	objemové čerpadlo s drtičem	kus	2,000	25 625,10	51 250,20
3	59231101R	potřebné vystrojení plast, nerez	kus	1,000	15 646,20	15 646,20
4	59231102R	demontáž stávajícího vystrojení	kus	1,000	4 151,50	4 151,50
5	59231103R	likvidace stávající výplně ČS	kus	1,000	2 285,20	2 285,20
6	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	25,000	46,90	1 172,50
M		Práce a dodávky M				19 013,10
21-M		Elektromontáže				19 013,10
7	210220003	Drobné elektroúpravy	ks	1,000	4 159,10	4 159,10
8	35441120R	Elektrorozvaděč pro 2 ks čerpadel	ks	1,000	14 854,00	14 854,00
Celkem						98 005,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY	JKSO	827
Název objektu	ČS 6, výtlak ČS6 - ČS 4, PE50,63-494,8m	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Srní		
Projektant	AQUAŠUMAVA s.r.o.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady CZK									
A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	2 027 546,30	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	7 915,00
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0
4		Montáž		11			16	Provozní vlivy	0
5	"M"	Dodávky	21 276,40				17	Rezerva	0
6		Montáž					18	NUS z rozpočtu	0
7	ZRN (ř. 1-6)		2 048 822,70	12	DN (ř. 8-11)	0	19	NUS (ř. 13-18)	7 915,00
20	HZS		0	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady	7 123,50

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Součet 7, 12, 19-22	2 063 861,20
Datum a podpis	Razítko	24	DPH 10,00 % z 0,00	
Objednatel		25	DPH 20,00 % z	412 772,20
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	2 476 633,40
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
Zhotovitel		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
Datum a podpis	Razítko	29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY
Objekt: ČS 6, výtlač ČS6 - ČS 4, PE50,63-494,8m

Zpracoval :
Datum :

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV		Práce a dodávky HSV				2 027 546,30
1		Zemní práce				1 035 796,90
1	1100021-00	Vytyčení trati vedení podzemního v terénu volném	kus	1,000	8 034,00	8 034,00
2	1100023-00	Geodetické vytyčení a zaměření trasy vodovodu	m	494,800	56,20	27 807,80
3	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	10,000	39,60	396,00
4	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	10,000	24,30	243,00
5	112101122	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm	kus	1,000	1 214,00	1 214,00
6	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	1,000	354,70	354,70
7	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	378,000	108,90	41 164,20
8	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichných tl 100 mm	m2	378,000	145,20	54 885,60
9	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hr	420,000	48,60	20 412,00
10	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB, kameninového nebo vláknocementového DN do 200	m	10,000	527,70	5 277,00
11	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	12,000	197,90	2 374,80
12	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	25,000	1 214,00	30 350,00
13	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	63,000	52,80	3 326,40
14	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	253,000	52,80	13 358,40
15	459992100	Provizorní zajištění kabelů při jejich křížení	kus	3,000	404,70	1 214,10
16	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	21,000	66,50	1 396,50
17	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	107,000	351,80	37 642,60
18	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	107,000	11,80	1 262,60
19	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	214,000	990,80	212 031,20
20	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	162,000	1 123,30	181 974,60
21	132601201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7	m3	54,000	1 177,00	63 558,00
22	151931102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pažíciími boxy v hornině středně tlačivé	m2	1 539,000	44,80	68 947,20
23	151931112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pažíciími boxy v hornině středně tlačivé	m2	1 539,000	28,00	43 092,00

24	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	38,000	280,50	10 659,00
25	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	153,000	280,50	42 916,50
26	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	191,000	14,70	2 807,70
27	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	346,000	129,30	44 737,80
28	583413340	kamenivo drcené drobné frakce 0-2 třída B	t	276,000	310,30	85 642,80
29	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	153,000	79,20	12 117,60
30	180401211	Založení lučního trávniku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	106,000	40,50	4 293,00
31	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	4,417	172,60	762,40
32	181301105	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 300 mm	m2	106,000	108,90	11 543,40
4 Vodorovné konstrukce						37 973,40
33	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	38,000	999,30	37 973,40
5 Komunikace						412 965,00
34	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	378,000	252,30	95 369,40
35	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	378,000	420,10	158 797,80
36	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	378,000	420,10	158 797,80
8 Trubní vedení						400 316,70
37	85724113R	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírub. otevřený výkop s integrovaným těsněním k PE50,63,90	kus	10,000	531,60	5 316,00
38	55259327R	Spojka s jištěním k PE50,63	kus	4,000	2 947,70	11 790,80
39	55259331R	zpětná klapka 50	kus	1,000	6 240,60	6 240,60
40	55259332R	šoupě DN 50	kus	3,000	11 818,50	35 455,50
41	55259337R	šoupě DN 80	kus	1,000	13 607,80	13 607,80
42	55259333R	příruba s jištěním DN 50	kus	2,000	448,70	897,40
43	55259336R	příruba s jištěním DN 80	kus	2,000	662,70	1 325,40
44	55259334R	T KUS 50/50	kus	1,000	3 934,90	3 934,90
45	55259335R	T KUS 80/80	kus	1,000	5 329,40	5 329,40
46	55259338R	FFR 80/50	kus	1,000	3 796,80	3 796,80
47	55259339R	spojovací materiál, těsnění kompletní	kus	1,000	8 284,00	8 284,00
48	55259340R	armat. šachta betonová, tl.200mm,š.1,5/dl.2,5/hl.1,7 vč. desky a poklopu,prostupů, z.práce	kus	1,000	53 155,40	53 155,40
49	85724114R	Montáž litinových tvarovek dvouosé přírubové otevřený výkop s integrovaným těsněním k PE50,63,90	kus	2,000	800,80	1 601,60
50	85724115R	Montáž šoupat k PE63,90	kus	4,000	1 725,80	6 903,20
51	871181121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 mm	m	189,300	64,80	12 266,60
52	286136830	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 PN16 50 x 4,6 mm	m	189,300	92,00	17 415,60
53	871211121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 63 mm	m	305,500	80,90	24 715,00
54	286136840	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 PN16 63 x 5,8 mm	m	305,500	144,20	44 053,10
55	59231101R	Domovní vystrojená ČS,el. ovládaní, z. práce, obsyp, pr. 1m, v. 2,5 m	kus	1,000	114 490,10	114 490,10
56	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	494,800	60,10	29 737,50

9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				44 530,30
57	9140011-00	Osazení a montáž přenosného dopravního značení a zabezpečení	kus	1,000	11 069,10	11 069,10
58	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	378,000	80,90	30 580,20
59	938909311	Odstranění bláta a hlinitého nánosu z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	430,000	6,70	2 881,00
99		Přesun hmot				95 964,00
60	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	t	140,000	17,70	2 478,00
61	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	460,000	17,70	8 142,00
62	979082113	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	98,000	119,00	11 662,00
63	979082119	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy sutí	t	3 800,000	6,00	22 800,00
64	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	95,000	535,60	50 882,00
M		Práce a dodávky M				21 276,40
21-M		Elektromontáže				21 276,40
65	210220003	Montáž uzemňovacího vedení vodičů Cu pomocí svorek na povrchu páskou do 50 mm2	m	494,800	16,20	8 015,80
66	35441120R	Drát CU 6mm, zelenožlutý	m	494,800	26,80	13 260,60
Celkem						2 048 822,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY	JKSO	827
Název objektu	ČS 8- stávající, přepojení	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Srní		
Projektant	AQUAŠUMAVA s.r.o.		
Zhotovitel			
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	49 395,20	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	2 374,50
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0
4		Montáž		11			16	Provozní vlivy	0
5	"M"	Dodávky	19 850,90				17	Rezerva	0
6		Montáž					18	NUS z rozpočtu	0
7	ZRN (ř. 1-6)		69 246,10	12	DN (ř. 8-11)	0	19	NUS (ř. 13-18)	2 374,50
20	HZS		0	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady	1 583,00

Projektant				D Celkové náklady	
				23	Součet 7, 12, 19-22
Datum a podpis					73 203,60
				24	DPH 10,00 % z 0,00
Objednatel				25	DPH 20,00 % z
				26	Cena s DPH (ř. 23-25)
Datum a podpis					14 640,70
					87 844,30
Zhotovitel				E Přípočty a odpočty	
				27	Dodávky objednatele
Datum a podpis					0,00
				28	Klouzavá doložka
					0,00
				29	Zvýhodnění + -
					0,00

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY
Objekt: ČS 8- stávající, přepojení

Zpracoval :
Datum :

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				49 395,20
8		Trubní vedení				49 395,20
1	871181121	Přepojení st. vedení na nový výtlač, T kus, drobné zemní práce	ks	1,000	4 487,20	4 487,20
2	59231100R	objemové čerpadlo s drtičem	kus	1,000	25 625,10	25 625,10
3	59231101R	potřebné vystrojení plast, nerez	kus	1,000	10 032,20	10 032,20
4	59231102R	demontáž stávajícího vystrojení	kus	1,000	4 151,50	4 151,50
5	59231103R	likvidace stávající výplně ČS	kus	1,000	2 285,20	2 285,20
6	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	60,000	46,90	2 814,00
M		Práce a dodávky M				19 850,90
21-M		Elektromontáže				19 850,90
7	210220003	Drobné elektroúpravy	ks	1,000	10 355,00	10 355,00
8	35441120R	Elektrozvaděč pro1ks čerpadla	ks	1,000	9 495,90	9 495,90
Celkem						69 246,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY	JKSO	827
Název objektu	ČS 9, výtlak ČS9 - výtlak z ČS10 , PE50-37,8m	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Srní		
Projektant	AQUAŠUMAVA s.r.o.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	196 708,90	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště		3 166,00
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy		0
4		Montáž		11			0	16	Provozní vlivy		0
5	"M"	Dodávky	1 625,40					17	Rezerva		0
6		Montáž						18	NUS z rozpočtu		0
7	ZRN (ř. 1-6)		198 334,30	12	DN (ř. 8-11)		0	19	NUS (ř. 13-18)		3 166,00
20	HZS		0	21	Kompl. činnost		0	22	Ostatní náklady		2 374,50
Projektant								D Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22		203 874,80
Objednatel								24	DPH 10,00 % z 0,00		
Datum a podpis				Razítko				25	DPH 20,00 % z		40 775,00
Zhotovitel								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		244 649,80
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY
Objekt: ČS 9, výtlač ČS9 - výtlač z ČS10 , PE50-37,8m

Zpracoval :
Datum :

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV		Práce a dodávky HSV				196 708,90
1		Zemní práce				84 834,80
1	1100021-00	Vytyčení trati vedení podzemního v terénu volném	kus	1,000	4 820,40	4 820,40
2	1100023-00	Geodetické vytyčení a zaměření trasy vodovodu	m	37,800	114,80	4 339,40
3	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	10,000	39,60	396,00
4	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	10,000	24,30	243,00
5	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hr	50,000	48,60	2 430,00
6	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	3,000	52,80	158,40
7	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	15,000	52,80	792,00
8	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	10,000	66,50	665,00
9	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	8,000	351,80	2 814,40
10	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	8,000	11,80	94,40
11	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	16,000	990,80	15 852,80
12	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	14,000	1 123,30	15 726,20
13	132601201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7	m3	4,000	1 177,00	4 708,00
14	151931102	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pažicími boxy v hornině středně tlačivé	m2	120,000	44,80	5 376,00
15	151931112	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pažicími boxy v hornině středně tlačivé	m2	120,000	28,00	3 360,00
16	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	3,000	280,50	841,50
17	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	12,000	280,50	3 366,00
18	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,000	14,70	220,50
19	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	27,000	129,30	3 491,10
20	583413340	kamenivo drcené drobné frakce 0-2 třída B	t	21,000	310,30	6 516,30
21	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	12,000	79,20	950,40
22	180401211	Založení lučního travníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	49,000	40,50	1 984,50
23	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	2,042	172,60	352,40

24	181301105	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 300 mm	m2	49,000	108,90	5 336,10
4 Vodorovné konstrukce						2 997,90
25	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	3,000	999,30	2 997,90
8 Trubní vedení						85 899,10
26	871181121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 mm	m	37,800	64,80	2 449,40
27	286136830	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 PN16 50 x 4,6 mm	m	37,800	92,00	3 477,60
28	59231100R	Signalizační tyč d+m	kus	1,000	3 739,70	3 739,70
29	59231101R	napojení na výtlač PE63,T kus, kompletní	kus	1,000	10 355,00	10 355,00
30	59231101R	Domovní vystrojená ČS,el. ovládaní, z. práce, obsyp, pr. 1m, v. 2,5 m	kus	1,000	63 605,60	63 605,60
31	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	37,800	60,10	2 271,80
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						22 473,20
32	9140011-00	Osazení a montáž přenosného dopravního značení a zabezpečení	kus	1,000	22 138,20	22 138,20
33	938909311	Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	50,000	6,70	335,00
99 Přesun hmot						503,90
34	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	28,471	17,70	503,90
M Práce a dodávky M						1 625,40
21-M Elektromontáže						1 625,40
35	210220003	Montáž uzemňovacího vedení vodičů Cu pomocí svorek na povrchu páskou do 50 mm2	m	37,800	16,20	612,40
36	35441120R	Drát CU 6mm, zelenožlutý	m	37,800	26,80	1 013,00
Celkem						198 334,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY	JKSO	827
Název objektu	ČS 10, výtlač ČS10 - š.1087 , PE50,63-522,8m	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Srní		
Projektant	AQUAŠUMAVA s.r.o.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky											
Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.	
Rozpočtové náklady 'CZK											
A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	1 798 580,50	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště		6 332,00
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy		0
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		0
5	"M"	Dodávky	22 480,40					17	Rezerva		0
6		Montáž						18	NUS z rozpočtu		0
7	ZRN (ř. 1-6)		1 821 060,90	12	DN (ř. 8-11)		0	19	NUS (ř. 13-18)		6 332,00
20	HZS		0	21	Kompl. činnost		0	22	Ostatní náklady		5 540,50
Projektant								D		Celkové náklady	
								23	Součet 7, 12, 19-22		1 832 933,40
Datum a podpis				Razítko				24	DPH 10,00 % z 0,00		
								25	DPH 20,00 % z		366 586,70
Objednatel								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		2 199 520,10
								E		Přípočty a odpočty	
Zhotovitel								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00
Datum a podpis				Razítko							

ROZPOČET

Stavba: Kanalizace Srní ANTÝGL, HRÁDKY
Objekt: ČS 10, výtlačk ČS10 - š.1087 , PE50,63-522,8m

Zpracoval :
Datum :

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV		Práce a dodávky HSV				1 798 580,50
1		Zemní práce				1 103 818,70
1	1100021-00	Vytyčení trati vedení podzemního v terénu volném	kus	1,000	8 837,40	8 837,40
2	1100023-00	Geodetické vytyčení a zaměření trasy vodovodu	m	522,800	56,20	29 381,40
3	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	80,000	39,60	3 168,00
4	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	80,000	24,30	1 944,00
5	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	264,000	108,90	28 749,60
6	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichných tl 100 mm	m2	264,000	145,20	38 332,80
7	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hr	700,000	48,60	34 020,00
8	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB, kameninového nebo vláknocementového DN do 200	m	10,000	527,70	5 277,00
9	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	67,000	52,80	3 537,60
10	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	267,000	52,80	14 097,60
11	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	67,000	66,50	4 455,50
12	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	117,000	351,80	41 160,60
13	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	117,000	11,80	1 380,60
14	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	234,000	990,80	231 847,20
15	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	176,000	1 123,30	197 700,80
16	132601201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7	m3	58,000	1 177,00	68 266,00
17	151931102	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pažicemi boxy v hornině středně tlačivé	m2	1 673,000	44,80	74 950,40
18	151931112	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pažicemi boxy v hornině středně tlačivé	m2	1 673,000	28,00	46 844,00
19	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	42,000	280,50	11 781,00
20	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	167,000	280,50	46 843,50
21	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	209,000	14,70	3 072,30
22	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	376,000	129,30	48 616,80
23	583413340	kamenivo drcené drobné frakce 0-2 třída B	t	301,000	310,30	93 400,30

24	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	167,000	79,20	13 226,40
25	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	338,000	40,50	13 689,00
26	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	14,083	172,60	2 430,70
27	181301105	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 300 mm	m2	338,000	108,90	36 808,20
4 Vodorovné konstrukce						41 970,60
28	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	42,000	999,30	41 970,60
5 Komunikace						288 420,00
29	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	264,000	252,30	66 607,20
30	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	264,000	420,10	110 906,40
31	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	264,000	420,10	110 906,40
8 Trubní vedení						263 447,10
32	85724113R	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním k pe 63	kus	6,000	531,60	3 189,60
33	55259327R	Spojka s jištěním k PE63	kus	6,000	2 947,70	17 686,20
34	871181121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 mm	m	42,900	64,80	2 779,90
35	286136830	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 PN16 50 x 4,6 mm	m	42,900	92,00	3 946,80
36	871211121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 63 mm	m	479,900	80,90	38 823,90
37	286136840	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 PN16 63 x 5,8 mm	m	479,900	144,20	69 201,60
38	59231100R	Signalizační tyč d+m	kus	6,000	3 739,70	22 438,20
39	59231101R	Domovní vystrojená ČS,el. ovládaní, z. práce, obsyp, pr. 1m, v. 2,5 m	kus	1,000	63 605,60	63 605,60
40	59231102R	Napojení do š.1087, přetěsnění	kus	1,000	10 355,00	10 355,00
41	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	522,800	60,10	31 420,30
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						47 850,80
42	9140011-00	Osazení a montáž přenosného dopravního značení a zabezpečení	kus	1,000	22 138,20	22 138,20
43	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	264,000	80,90	21 357,60
44	938909311	Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	650,000	6,70	4 355,00
99 Přesun hmot						53 073,30
45	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	176,000	17,70	3 115,20
46	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	447,000	17,70	7 911,90
47	979082113	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	47,000	119,00	5 593,00
48	979082119	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti	t	1 880,000	6,00	11 280,00
49	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	47,000	535,60	25 173,20

M Práce a dodávky M
21-M Elektromontáže

22 480,40
22 480,40

50	210220003	Montáž uzemňovacího vedení vodičů Cu pomocí svorek na povrchu páskou do 50 mm2	m	522,800	16,20	8 469,40
51	35441120R	Drát CU 6mm, zelenožlutý	m	522,800	26,80	14 011,00

Celkem

1 821 060,90